
 

                                                                                                                                                                                                     TVIRTINU: 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  
                                                                                          2024 m. balandžio 30 d. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

III SKYRIUS 

 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

  

1. 2024 metų veiklos prioritetas (-ai): 

1.1. Individualizuoto ugdymo (si) kokybės gerinimas. 

2. Tikslas – užtikrinti individualizuoto ugdymo(si) kokybę, plėtojant kompetencijomis grįstą mokymosi procesą. 

3. 1 uždavinys. Tikslingai vykdyti mokinio pažangos stebėseną, vertinant kiekvieno mokinio individualius gebėjimus ir kompetencijas, 

juos įtraukiant ir į asmeninį pažangos vertinimą. 

 

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas,  

data 

Kūrybinių darbų paroda  

„Išdykusios spalvos“. 

Sukurs darbus, kurie bus eksponuojami parodoje, visai mokyklos 

bendruomenei suteiks teigiamų emocijų. 

L. Suško iki 2024–05-31 

Lietuvos Specialiosios Olimpiados  

Komiteto aukšto meistriškumo 

plaukimo čempionatas. 

Čempionato metu bus išaiškinti pajėgiausi plaukikai atskirose 

distancijose, estafečių komandos. Sportininkai tobulins įgytus įgūdžius, 

užims prizines vietas, taps Lietuvos čempionais.  

Tatjana 

Šapovalova 

2024-05-23 

2024-05-24  

Vyresniųjų klasių mokinių 

profesinės orientacijos tyrimas  

Tyrimo metu bus išsiaiškintas tolimesnis mokinių užimtumas 2024-2025 

m. m., mokinių profesinio pasirinkimo planavimas. 

L. Pareigienė iki 2024-05-31 

Šventinis koncertas ,,Brangioji 

mano mamyte”. 

Skatinti pedagogų ir tėvų bendrystę. Tobulės bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžiai. 

L. Naraškevičienė 

E. Mickuvienė 

V. Samuchova 

2024–05-02 

 



 

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

                                       MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas, data 

Edukacinė-pažintinė išvyka „Mano 

miesto istorija“. 

Plačiau susipažins su miesto istorija, architektūra, gilins socialinius 

įgūdžius.  

N. Gorbačionok 2024–05-23 

Edukacinė  -  pažintinė išvyka  į 

Klaipėdos Mažosios Lietuvos 

muziejų. 

Pažins istoriją, patirs  teigiamas emocijas. Mokiniai ugdysis pažinimo, 

komunikavimo kompetencijas. 

L. Guramishvili 

 

Gegužė 

Raiškiojo skaitymo konkursas „Ir 

žodžiai skamba garsiai“. 

 

Mokiniai patobulins viešojo kalbėjimo įgūdžius; ugdysis meninio žodžio 

suvokimą, lavins estetinį skonį ir atmintį, stiprės domėjimasis vaikiška 

poezija; patirs teigiamų emocijų. Dalyvaus 1-10 ir SĮU I- II-III spec. kl. 

mokiniai (iš viso: 25 mokiniai). 

O. Macijauskė, 

R. Vaitkūnė  

2024-05-30 

Lietuvos specialiosios Olimpiados 

2024 m. Pavasario futbolo 7 x 7 

čempionatas. 

Mokiniai suvoks asmeninių ir komandinių žinojimų ir mokėjimų svarbą 

žaidimo rezultatams. Gebės bendrauti komandoje, laisvai jaustis 

supančioje aplinkoje. Dalyvaus 20 mokinių. 

O. Matulevičienė 2024-05-16 

Vaiko diena. 

,,O mes vaikai, o mes pasaulis...“ 

Dalyvaus visi mokyklos mokiniai. Renginio esmė suteikti kuo daugiau 

džiaugsmo ir linksmybių vaikams. 

R. Alsienė, 

T. Michejeva 

2024-05-17 

,,Vilties bėgimas 2024”.  Sveikos gyvensenos idėjų sklaida bendruomenėje, šeimoje, formuojant 

atsakingą požiūrį į prigimtinį poreikį judėti, aktyviai ir sveikai gyventi. 

O. Macijauskė, 

O. Matulevičienė 

2024-05-19 

 

Specialiųjų klasių metodinės grupės 

susirinkimas. 

Gegužės mėn. veiklos aptarimas, birželio mėnesio veiklos plano 

tikslinimas. Einamieji klausimai. 

V. Žižiūnienė, 

O. Matulevičienė 

2024-05-21 

Klaipėdos Liudviko Stulpino 

progimnazijos vokalinės muzikos 

festivalis “Jūros balsas” skirtas 

švyturių metams paminėti. 

Ugdys sceninę kultūrą, turtins muzikinę - sceninę patirtį, skatins mokinių 

meninę saviraišką, ugdys kūrybiškumo, menines, socialines- eomocines 

kompetencijas. 

G. Vaškienė, 

akomponuoja 

S.Treščenkinas 

2024-05-21 

Socialinė iniciatyva „Jiems mūsų 

reikia“. Išvyka į VšĮ  „Būk mano 

draugas“. 

Dalyvaus visa bendruomenė. Mokiniai mokinsis bendrauti su gyvūnais, 

juos prižiūrėti, supras ir įvertins   neteisingą ir žiaurų elgesį su gyvūnais.  

N. Jauniškienė, 

T. Verba, 

V. Ramanauskienė 

iki 2024-05-31 



STEAM projektinė veikla 

“Draugystės laboratorija” 

Veikloje dalyvaus socialiniai partneriai Klaipėdos l/d “Atžalynas” 

priešmokyklinės grupės vaikai. Kartu veikdami, žaisdami, 

eksperimentuodami mokysis bendrauti ir bendradarbiauti, dirbti grupėje, 

dalintis priemonėmis, patirs daug teigiamų emocijų.  

L.Naraškevičienė 

E. Štabokė 

2024-05-22 

(gali kisti, 

priklausomai 

nuo oro salygų) 

 

10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį atsparumą, 

dvasinę bei fizinę darną. 

LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas 

Dalyvavimas akcijoje „Lietuva 

skaito“ Spaudos atgavimo 120-

osioms metinėms atminti. 

Mokyklos bendruomenės įsitraukimas į visoje Lietuvoje organizuojamą 

skaitymo akciją, stiprins vienybės, patriotiškumo, lietuvybės, 

bendruomeniškumo jausmus; skatins patirti skaitymo naudą ir 

malonumą. Rodys teigiamą pavyzdį mokiniams.   

V. Baranovė 

S. Petrovskaja 

 

 

Gegužės 7 d.  

2 pamoka. 

Metodinė diena su Šilutės rajono 

Usėnų pagrindinės mokyklos 

bendruomene ,,Mokinių specialiųjų 

ugdymosi poreikių tenkinimas 

įtraukiojo ugdymo kontekste“  

Pasidalijimas gerąja patirtimi.  L.Naraškevičienė,  

T. Verba, 

O. Macijauskė, 

S. Petrovskaja 

2024-05-09 

12.00-16.00 

val. 

Informacinis leidinio – „Kur 

mokytis profesijos specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniams, 

baigusiems mokyklą pagal 

individualizuotas programas, 2024-

2025 m. m.“ parengimas ir 

pristatymas. 

Informacijos teikimas mokiniams, tėvams, pedagogams  L. Pareigienė Iki 2024-05-17 

Tęstinio mokyklos bendruomenės 

socialinio emocinio užimtumo 

projekto ,,Kūrybos terapijos 

vakarėliai” vykdymas: lipdymo iš 

polimerinio molio terapijos 

vakarėlis. 

Kuriama pozityvioji emocinė aplinka mokykloje. Skatinamas 

bendruomeniškumas ir bendrystė, emocinių, socialinių, komunikacinių, 

meninių, skaitmeninių kompetencijų taikymas praktikoje. 

T. Verba, 

J. Agarkova 

2024-05-23 

16.00 val. 



Pranešimas “Mylėkime knygą ir 

lietuvišką žodį”.  

Dalijimasis gerąja patirtimi Tarptautinėje metodinėje-praktinėje 

mokytojų konferencijoje “Savivaldus mokymasis - savarankiškos ir 

sėkmingos asmenybės ugdymui”. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-05-27 

Pranešimas “Specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių 

sistemingo fizinio aktyvumo 

formavimas”. 

O. Matulevičienė 

Pranešimas „Metodų ir priemonių 

pritaikymas mokiniams, turintiems 

autizmo spektro sutrikimų“. 

V. Pencienė 

Tėvų konsultavimo diena 

 

Didės tėvų, įsitraukiančių į ugdymo organizavimą.  

 

Klasių vadovai,  

pedagogai, ir kiti 

specialistai. 

2024-05-31 

Integruoto ugdymo diena. 

„Sėkmės diena“.  

 

Neformaliojo švietimo veiklų mokinių pasiekimai apibendrinimas. 

 

 

Neformaliojo 

ugdymo pedagogai. 

2024-05-31 

 

 

Specialiųjų klasių metodinės grupės 

susirinkimas. 

Gegužės mėn. veiklos aptarimas, birželio mėnesio veiklos plano 

tikslinimas. Einamieji klausimai. 

V. Žižiūnienė, 

O. Matulevičienė 

2024-05-21 

Lavinamųjų klasių metodinės 

grupės susirinkimas. 

 

Gegužės mėnesio veiklos plano aptarimas, birželio mėnesio veiklos plano 

tikslinimas 

V. Žižiūnienė 

E. Mickuvienė 

 

2024-05-31 

 

Mokinių turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

neurosensomotorinis vertinimas. 

 

Glaudžiai bendradarbiauti su Holistitinės medicinos ir reabilitacijos 

katedra. Įvertinti mokinių turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

neurosensomotorinės intervencijos poveikį vykdant trumpalaikę 

intervenciją. Vertinama, taikant laboratorijos diagnostinę įrangą, 

moksleivių: pažintinės funkcijos, pusiausvyra, funkcinis mobilumas, 

fizinis išsivystymas, refleksų integracija. 

 E. Mickuvienė 2024-05-31 

 

 

 

 

 

 



NEPLANUOTI, TAČIAU BALANDŽIO MĖN. PAPILDOMAI VYKĘ RENGINIAI, KONKURSAI, PARODOS   

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 
  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Data, valanda 

Tarptautinis eiliuotų ir iliustruotų 

mįslių apie profesijas konkursas 

Ugdysis kūrybiškumo, pažinimo, komunikavimo kompetencijas; sukurs 

mįsles apie profesijas ir jas iliustruos; tobulins teksto kūrimo įgūdžius; 

lavins vaizduotę.  

O. Macijauskė, 

R. Vaitkūnė 

2024-04-03 

 

Atvira nuotolinė pamoka minint  

Pasaulinę knygos ir autorių teisių 

dieną. 

Didesnė skaitymo motyvacija, knygos autorių teisių žinojimas, 

mokėjimas iš pateiktos garsinės medžiagos atrinkti ir savais žodžiais 

perteikti svarbią informaciją, pažinti knygos struktūrą. 

V. Baranovė 2024-04-23  

 3–4 pamoka; 

balandžio 24 d. 

1 pamoka. 

Pažintinė savanorystės veikla  

Smiltynės Gamtos mokykloje 

Mokiniai ugdysis pažinimo, komunikavimo, socialines emocines 

kompetencijas; supras gamtoje vykstančius procesus, ugdysis atsakingą 

elgesį gamtoje, siekiant išsaugoti  nacionalinio parko gamtos unikalumą.  

O. Macijauskė, 

L. Guramishvili 

2024-04-10 

 

Respublikinis specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių nuotolinis 

viešojo skaitymo renginys “Žodžiai į 

širdį”, skirtas Lietuvai ir gimtajai  

kalbai. 

Ugdysis komunikavimo, socialines emocines, kūrybiškumo ir 

kultūrines kompetencijas; patobulins skaitymo kompetencijas, viešojo 

kalbėjimo įgūdžius; praplės, turtins žodyną. 

O. Macijauskė 2024-04-11 

Klaipėdos sutrikusio vystymosi 

kūdikių namų ir Klaipėdos 

,,Medeinės“ mokyklos šventė, skirta 

Lietuvos medicinos darbuotojų dienai 

paminėti. 

Mokiniai ugdysis kultūrines, socialines, emocines, komunikavimo, 

pažinimo, pilietiškumo kompetencijas; ugdysis mandagų elgesį 

bendraujant su kitais žmonėmis; tobulins šokio ir dainavimo įgūdžius. 

Ž. Žemgulis, 
J. Staleriūnienė,  
S. Treščenkinas. 

2024-04-25 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė   

 

 


